АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2022 № 474
г. Кирово-Чепецк

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области «О проведении
праздничных мероприятий, посвященных 77-й годовщине

Победы в Великой Отечественной войне»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  в  целях  создания  условий  для  организации  досуга  жителей

города  Кирово-Чепецка,  обеспечения  антитеррористической защищенности

по  ходу  движения  праздничного  шествия  к  мемориалу  «Вечный  огонь»,

администрация  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  муниципального

образования от 22.04.2022 № 434 «О проведении праздничных мероприятий,

посвященных  77-й  годовщине  Победы  в  Великой  Отечественной  войне»

следующие изменения:

1.1. Подпункт 3.4. Пункта 3 изложить в следующей редакции:

«3.4. 09 мая 2022 года с 08.00 до 10.30:

-  участок  по  ул.  Островского  от  ул.  Заводской  до  дома  2

по ул. Островского;

-   участок  по  ул.  Островского  от  дома  11  по  ул.  Островского

до ул. Монтажная;

-   участок по пр. Мира от дома 2 по пр. Мира до ул. Горького.»

1.2. Дополнить пунктом 11 следующего содержания:

«11. Рекомендовать МО МВД России «Кирово-Чепецкий» (Уманец А.А.)

в срок до 8.00 часов 09.05.2022 года осуществить эвакуацию транспортных

средств по ходу построения и движения праздничного шествия к мемориалу

«Вечный огонь» на следующих участках автомобильных дорог:

- ул. Островского (от дома 11 по ул. Островского до пр. Кирова);

- пр. Мира (от ул. Островского до ул. Горького);

- ул. Горького (от пр. Мира до пр. Кирова);

- пр. Кирова (от ул. Горького до ул. Ленина);

- ул. Ленина (от пр. Кирова до ул. Вятская Набережная);

- ул. Вятская Набережная (от ул. Ленина до ул. Первомайская).».

2.  Отделу  организационного  обеспечения  администрации

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

(Колегова  И.В.)  обеспечить  официальное  опубликование  настоящего

постановления  в  средствах  массовой  информации  и  размещение  на

официальном  сайте  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить

на первого заместителя главы администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области И.А. Гагаринова.

Глава администрации              В.Г. Мохов